

TG Leasing IVS

Søndertoften 33
9500 Hobro

Årsrapport
3. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2018

Menan Rajasegaram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TG Leasing IVS
Søndertoften 33
9500 Hobro

CVR-nr: 38474065

Regnskabsår: 03/03/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 3.marts 2017 - 31. december 2017 for TG Leasing IVS

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision stadig opfyldt.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 3.marts 2017 - 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hobro, den 10/05/2018

Direktion

Menan Rajasegaram
Direktør

Piratheep Krishnapalan
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Virksomheden vil ligeledes fravælge revision det kommende år da betingelserne fortsat vil være opfyldt for fravalget af revision.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er, at tilbyde finansiel og operationel leasing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold for at være i overensstemmelse med det forventede i dets første regnskabsår.

Årets resultat anses for acceptabel over for direktionens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TG Leasing for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Der er ingen sammenligningstal da dette er selskabets første årsrapport.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, m.v.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 3. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.049
Andre driftsomkostninger		-108.447
Resultat af ordinær primær drift		-131.496
Øvrige finansielle omkostninger		-4.278
Ordinært resultat før skat		-135.774
Årets resultat		-135.774

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre tilgodehavender		-21.611
Tilgodehavender i alt		-21.611
Likvide beholdninger	1	188.969
Omsætningsaktiver i alt		167.358
Aktiver i alt		167.358

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		999
Egenkapital i alt		999
Gæld til banker		135.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		30.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.359
Gældsforpligtelser i alt		166.359
Passiver i alt		167.358

Noter

1. Likvide beholdninger

	2017
	kr.
Bank	-187.970
Selskabskapital (Kontant)	999